
Uchwała Nr  XXXIX/372/09
Rady  Miasta  Ełku

z dnia 30 czerwca 2009 roku

w  sprawie  wyrażenia  woli  do  zawarcia  porozumienia  pomiędzy  Gminą  Miasto  Ełk 
a Spółdzielnią Mieszkaniową „Świt” w Ełku w sprawie wspólnego remontu boisk sportowych 
w 2010 i 2011 roku.

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 10 i art.  9 ust.  1 z związku z art.  18 ust.  1 ustawy 
o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.)  mając  na  uwadze  krzewienie  kultury  fizycznej  wśród  dzieci  i  młodzieży  na  terenie 
Miasta Ełku -  Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  wolę  do  zawarcia  porozumienia  pomiędzy Spółdzielnią  Mieszkaniową „Świt” 
a Gminą Miasto Ełk w sprawie remontu boisk:

1) w 2010 roku  przy ul. Mickiewicza 7 w Ełku,
2) w 2011 roku  przy ul. Grodzieńskiej 9 w Ełku.

§2

Sposób realizacji zadań dotyczących remontu boisk w 2010 i 2011 roku określony zostanie 
w drodze  stosownego porozumienia, o którym mowa w § 1, z chwilą zapewnienia źródła 
finansowania w budżecie miasta na 2010 i 2011 rok.
 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk.

§ 4

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

           Przewodniczący Rady Miasta Ełku
     Waldemar Paweł Pieńkowski

    


